
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 746 - Ciudad Universitaria
Tel, 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0026475/2012
VISTO:

Que por Resolución del H.C.D. N° 283/12, se otorga aumento de dedicación al
Ing. Agr. Ms.Sc. Roberto E. ZANVETOR, en el cargo de Profesor Asistente; y

CONSIDERANDO:

Que en las mismas se cometió un error involuntario y corresponde salvar el
mismo.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO ;TV Rectificar la Resolución del H.C.D. N° 283/12, en el VISTO
donde dice: "..en la Unidad Operativa de Agrometereología..." deberá decir: "..en la
Cátedra de Climatología y Fenología Agrícola..." y en el Artículo 1° donde dice:
"..en la Unidad Operativa de Agrometereología..." deberá decir: "..en la Cátedra de
Climatología y Fenología Agrícola..." manteniéndose firmes las restantes partes de
la citada Resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos a sus efectos y déjese constancia en el legajo personal del interesado a la
Secretarías de Asuntos Académicos y General de Coordinación y Planeamiento.
Cumplido notifíquese a la Coordinación de la Cátedra, a la Dirección Departamental y
al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS SIETE DÍAS DEL MES
DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE.

*. A&. JUA 4 MARCELO CONHERl
SECRETEO GENERA!
ai

• . u j.t

.4;:;•„.. ,

'€'".•••• •-

Ing. kgf. Ms. $i. DANIEL ANTONIO PE1UTTI
7 DECANO

fijru"^ un TiEnrias Agripecualras
UNIVERSIDAP •-1.*.'':'w-1 ri

RESOLUCIÓNN°: ¡̂555
E.D./


